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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve 303 relai TC G

Final

AffiliationNom Temps

 1 USTA - RUSTA USTA  45.67

 2 FLEU - FLEURUS FLEU  51.63

Épreuve 302 relai TC F

Final

AffiliationNom Temps

 1 MOHA MOHA  52.72

 2 DS DS  55.14

 3 FLEU FLEU  56.59

 4 FLEU FLEU  1:05.61

--- OSGA OSGA DQ

Épreuve 301 300 h CAD SCO F et G

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve  49 Lancer du poids CAD F 3.00 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1416, DENDAL CLOTHILDE OSGA  10.15

 2 1418, NEIRYNCK KATHLEEN OSGA  9.94

 3 1271, Franc Wendy USTA  9.57

 4 1273, Lories Sylvia USTA  8.10

 5 2039, Laznicka Cameron USTA  6.74

 6 1842, Soudan Ilona MOHA  6.64

 7 1378, DEVOS Elise JSMC  6.39

 8 1554, Elisa Hocquet MOHA  6.22

 9 2029, Clavie Coline FLEU  5.34

 10 1871, Kairet Alessia FLEU  4.96

Épreuve  48 Saut en longueur CAD G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 1360, Dubois Tristan USTA  5.30 +0.50

 2 1594, DUFRASNE VIVIAN OSGA  5.14 +1.9

 3 1349, Mazebo Florent ATH  4.97 +1.5

 4 1792, PAPE Matéo JSMC  4.88 +0.00

 5 1369, Ethan Loyens MOHA  4.83 +1.7

Page 1 of 35Copyright (c) 2002-2009 Lynx System Developers, Inc.



20:27:53

27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  48 Saut en longueur CAD G

 6 1507, COTTON SIMON ACLO  4.74 +0.60

 7 1342, THIRY LILLIAN OSGA  4.56 -0.2

 8 1743, Sotteau Julien MOHA  4.53 +1.00

 9 1341, MARISCAL ROMAIN OSGA  4.40 +3.1

 10 1318, THARIN benjamin JSMC  4.30 +0.71

 11 1286, Léonard Fontaine MOHA  4.29 +0.1

 12 1734, Atev  Issoui DS  4.18 +0.5

 13 1288, Hugo Barthélémy MOHA  4.15 +0.9

 14 1826, clavie thomas FLEU  4.08 +0.00

 15 1591, Lamarque Mathis  3.83 +0.6

 16 1586, MARIAUL Thomas JSMC  3.74 +2.8

 17 1570, MENTION BRYAN DS  3.67 +1.00

 18 1556, LHOEST    Nathan ACBB  3.31 +1.40

Épreuve   3 300 m haies CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1268, Brotcorne Camille USTA  52.24

--- 1453, Baret Elisabeth UAC DQ

Épreuve 115 Lancer du poids SCO F 3.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3345, gryspeert alice FLEU  8.69

 2 3639, Brouckaert Claire DS  8.33

 3 3677, SALU OLIVIA GOSP  8.29

 4 3314, ROMPFF ERINE ACLO  8.08

 5 3475, DUMONT Mathilde JSMC  5.87

Épreuve 116 Lancer du disque MAS G 2.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 6395, De Geyter Olivier USTA  29.11

 2 6899, VANGERMEERSCH OLIVIER CRAC  26.59

 3 7056, Bacard Georges USTA  25.94

 4 7137, GUICHART WILLIAM OSGA  24.53

 5 7088, LEMONNIER THIERRY ACLO  16.64

Épreuve  50 Lancer du disque SEN G 2.00 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3031, Housmans Alexandre MOHA  44.43
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  50 Lancer du disque SEN G 2.00 KGS

 2 2632, DELTENRE THOMAS CRAC  33.83

 3 3143, GILLIARD GUILLAUME CRAC  29.56

 4 2731, Guillaume Pierre UAC  28.37

 5 3353, Marquebreucq Timothy ACLE  26.99

 6 3354, Delcampe Cédric ACLE  23.86

Épreuve   4 300 m haies CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1637, CARDARELLI GABRIEL CRAC  44.85

 2 1343, DEBACKER MAXIME OSGA  50.49

 3 1682, Daumerie Dylan ATH  51.81

Épreuve   5 400 m haies SCO D

Final

AffiliationNom Temps

 1 2937, Talon Gil USTA  1:12.89

 2 3297, TREVISAN MATHILDE OSGA  1:18.22

Épreuve   6 400 m haies JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 597, BAYENS MATHILDE ACLO  1:12.89

Épreuve  77 400 m haies MAS G

Final

AffiliationNom Temps

 1 6803, GAMBONE   TONI GOSP  1:35.39

Épreuve  76 400 m haies SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3201, Timmy Ruffacq MOHA  56.88

Épreuve   8 400 m haies JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 639, BRAEM Mathieu JSMC  56.50

 2 9903, Sprimont Kévin FRA  1:09.56

 3 3201, Timmy Ruffacq MOHA NT

 3 6803, Gambonne Toni GOSP NT
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve   9 100 m CAD F

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 1272, Cossez Perrine USTA  13.02q

 2 1856, CHAVEPEYER CLOE ACLO  13.39q

 3 1377, STURBAUT Léa JSMC  13.51q

 4 1442, OLIVIER NINA EAH  13.70q

 5 1731, Daubechies Léa ATH  14.24q

 6 1794, N'DOMBOU INES OSGA  14.25q

 7 1410, Fauconnier Solène FLEU  14.49q

 8 1732, Daubechies Victorine ATH  14.57q

 9 2047, TIDRICK LAURA OSGA  14.63

 10 2029, Clavie Coline FLEU  14.73

 11 1412, Seutin Théa FLEU  14.94

 12 1998, Ceccarini Noa ATH  15.08

 13 1869, Sinty Maya FLEU  15.15

 14 1711, CAMPUS ROMANE DS  15.16

 15 1942, Pauline Bracq MOHA  15.43

 15 1904, Balteau Isaure FLEU  15.43

 17 2046, HANOT MADISON OSGA  15.50

 18 1305, Georis Justine UAC  15.72

 19 1423, Marion Hindryckx DS  16.01

 20 1658, Batselier Adriana ACLE  17.08

Épreuve  10 100 m SCO F

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 3192, CHARTIER CAMILLE CRAC  13.20q

 2 3298, SAMAIN SARAH OSGA  13.43q

 3 3384, Bourguignon Alicia DS  13.76q

 4 3454, Debisschop Pauline ATH  13.85q

 5 3655, BALAND MATHILDE OSGA  13.93q

 6 3303, Landrieu Chloé ATH  13.99q

 7 3226, MBOULOU PRODIGE ANAIS CRAC  14.10q

 8 3276, Daubresse Marion UAC  14.14q

 9 3312, Kelly Wan MOHA  14.22

 10 3334, Ghosez Léa DS  14.25

 11 3483, Piengeon Violaine FLEU  14.26

 12 3313, Chloé Stephany MOHA  14.66

 13 3438, DETREMMERIE Jade JSMC  14.71

 14 3460, Walleran Lucie DS  14.72

 15 3487, FRANCOTTE ROMANE OSGA  14.81
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  10 100 m SCO F

 16 3677, SALU OLIVIA GOSP  14.92

 17 3441, Caudron Clara DS  15.55

 18 3348, Leersnyder Justine DS  15.57

 19 3586, Iwens Kelly ACLE  16.00

 20 3592, MILLECAMPS Marie JSMC  16.01

--- 3557, VANNESTE Manon JSMC DQ

--- 3583, OUEDRAOGO JOSE MYLIANE CRAC DQ

--- 3385, Bouhez Typhaine DS DQ

Épreuve  51 Lancer du disque JUN G 1.75 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 734, André Loïc MOHA  35.01

 2 737, Marquebreucq Ticky ACLE  29.95

Épreuve  11 100 m CAD G

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 1577, Collignon Louis MOHA  12.43q

 2 1594, DUFRASNE VIVIAN OSGA  12.47q

 3 1347, Lequeux Bryan ATH  12.56q

 4 1654, De kemmeter Benjamin MOHA  12.94q

 5 1624, Dekegel Augustin ATH  13.12q

 6 1679, MOULIN ANTHONY OSGA  13.16q

 7 1848, Shelly Francis MOHA  13.22q

 8 1677, BOULANGER MATHIAS OSGA  13.27*

 8 1507, COTTON SIMON ACLO  13.27*

 10 1406, BACHUL STEFAN CRAC  13.31

 11 1318, THARIN benjamin JSMC  13.36

 12 1387, DELHONTE Mathéo JSMC  13.42

 13 1849, Esdras Muvulunga MOHA  13.47

 14 1743, Sotteau Julien MOHA  13.50

 15 1349, Mazebo Florent ATH  13.56

 16 1705, LEROY AURELIEN OSGA  13.68

 17 1397, Ryjoukhine Maxime UAC  13.73

 18 1218, Kraeye Tom USTA  13.74

 19 1286, Léonard Fontaine MOHA  14.07

 20 1826, clavie thomas FLEU  14.21

 21 1842, WATTIER JESS DS  14.78

 22 1570, MENTION BRYAN DS  15.05

 23 1556, LHOEST    Nathan ACBB  17.12

--- 1734, Atev  Issoui DS DQ
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  11 100 m CAD G

* = Tied for last advancement position.  The LynxPad operator must break this tie.

Épreuve 118 Saut en hauteur JUN G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 653, Jean-Baptiste Nutte DS  1.95

 2 666, BERNON Bastien JSMC  1.45

Épreuve 117 Saut en hauteur SCO G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3031, CARMOY THOMAS CRAC  2.00

 2 2918, ZGAJEWSKI MEDERIC ACLO  1.82

 3 3410, Drossart Pierrot USTA  1.50

 3 2986, DUDEK Antoine JSMC  1.50

Épreuve  52 Saut en hauteur CAD G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1593, BRUART ANTOINE ACLO  1.61

 2 1433, Claes Melvyn USTA  1.52

 3 1227, ZGAJEWSKI EMILIEN ACLO  1.46

 4 1588, DEWAELLE Alexis JSMC  1.35

 5 1397, Ryjoukhine Maxime UAC  1.35

 6 1341, MARISCAL ROMAIN OSGA  1.35

Épreuve  12 100 m SCO G

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 3084, ROSITANO THEO CRAC  11.62q

 2 3013, DAVIES MATTHIEU OSGA  11.67q

 3 3012, CARLIER ARTHUR OSGA  12.07q

 4 3393, SCHRAM HUGO OSGA  12.23q

 5 3032, Beuscart Martin USTA  12.32q

 6 3436, Thomas Nlandu Dakwa MOHA  12.45q

 7 3402, PIZZOLATO LORENZO OSGA  12.55q

 8 3033, Dujardin Quentin USTA  12.56q

 9 3196, Tasiaux Quentin UAC  12.66

 10 3190, Malice Sacha ATH  12.74

 11 3034, Dujardin Louis USTA  12.78

 12 2967, Abderrahin Ahaouari UAC  12.86

 13 3396, Lionel Fayt MOHA  12.95
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  12 100 m SCO G

 14 3494, Ndoshima Joshua MOHA  12.96

 15 3486, Hauters Nathan OSGA  13.41

 16 3373, Defrene Baptiste ATH  13.63

 17 3484, Detournay Romain ATH  13.73

Épreuve  53 Saut à la perche CAD F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 9900, Berry Noellie FRA  2.50

 2 9901, Serraiat Maéva FRA  2.40

Épreuve 126 lancer du poids MAS H 7.26 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 7056, Bacard Georges USTA  8.82

Épreuve 125 Lancer du javelot SCO G 700 g

Final

Affiliation MarqueNom

 1 2910, Lejeune Dorian USTA  36.26

 2 2986, DUDEK Antoine JSMC  34.17

 3 3384, ROLLAND THEO OSGA  32.05

 4 3014, LOMMEL MARTIN OSGA  26.97

 5 3010, DEFOSSE ARNO OSGA  20.50

Épreuve  54 Lancer du javelot CAD G 600 g

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1360, Dubois Tristan USTA  40.34

 2 1669, NAVARRA VICTOR ACLO  37.50

 3 1682, Daumerie Dylan ATH  35.46

 4 1350, Delvaux Jossua ATH  29.46

 5 1342, THIRY LILLIAN OSGA  23.23

 6 1218, Kraeye Tom USTA  22.78

 7 1339, Fockedey Adrien FLEU  21.50

 8 1288, Hugo Barthélémy MOHA  20.30

 8 1644, Di Stefano Luca USTA  20.30

 10 1677, BOULANGER MATHIAS OSGA  17.89

Épreuve  55 Saut en longueur CAD F

Final

Affiliation VentMarqueNom
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  55 Saut en longueur CAD F

 1 1415, BRUNO FIONA OSGA  5.10 -0.5

 2 1377, STURBAUT Léa JSMC  4.86 +0.8

 3 1442, OLIVIER NINA EAH  4.83 +0.4

 4 1934, Hadjit Camilia OSGA  4.67 -1.2

 5 1481, Poot Elise USTA  4.63 +2.1

 6 1271, Franc Wendy USTA  4.62 +2.3

 7 1273, Lories Sylvia USTA  4.29 +0.4

 8 1378, DEVOS Elise JSMC  4.19 -0.3

 9 1412, Seutin Théa FLEU  3.88 +.03

 10 1411, Fauconnier Albane FLEU  3.76 -0.1

 11 2046, HANOT MADISON OSGA  3.72 +0.00

 12 1869, Sinty Maya FLEU  3.66 +0.7

 12 1904, Balteau Isaure FLEU  3.66 +1.1

 14 1423, Marion Hindryckx DS  3.58 +1.3

 15 1773, Haddouche Sarah USTA  3.47 +1.00

 16 2029, Clavie Coline FLEU  3.46 +2.00

 17 2039, Laznicka Cameron USTA  3.04 +1.4

 18 1658, Batselier Adriana ACLE  2.48 -0.7

Épreuve  56 lancer du poids SEN H 7.26 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 2632, DELTENRE THOMAS CRAC  12.51

 2 3031, Housmans Alexandre MOHA  10.59

 3 3354, Delcampe Cédric ACLE  9.81

 4 3353, Marquebreucq Timothy ACLE  9.29

 5 3221, ZAFFUTO Guillaume JSMC  8.96

Épreuve 123 Saut à la perche SEN F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1961, Christelle Pardon MOHA  3.00

 2 1869, VAN  AERCHOT  LAETITIA GOSP  2.10

Épreuve  81 100 m MAS F

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 3952, Dhanis Christine USTA  16.47q

 2 3771, Willequet Gilliane USTA  17.12q

 3 3748, Vanwerst Marie-Claude FLEU  17.36q

Épreuve  80 100 m SEN F
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  80 100 m SEN F

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 2051, Emy Delcroix MOHA  13.37q

 2 1922, MAHEUX NATHALIE ACLO  13.46q

 3 2021, CRESPEIGNE MAUREEN CRAC  14.42q

 4 1913, Stil Perrine FLEU  15.18q

 5 2024, Lardinois Mélanie FLEU  16.71q

--- 2086, Silianne Vancauwenberghe MOHA NT

Épreuve 121 Saut à la perche SCO F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 9902, Aubert Sandra FRA  3.40

Épreuve  13 100 m JUN F

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 641, DEGAND Mathilde JSMC  12.91q

 2 656, Maylee cooper MOHA  13.12q

 3 636, Chloé Dufour MOHA  13.28q

 4 688, Emma Urbain MOHA  13.49q

 5 MBIYE KABAMBA Julie JSMC  14.08q

 6 606, Balteau Coline FLEU  14.15q

 7 633, Celine Loiselet DS  14.18q

 8 565, Gobert Chloe UAC  14.29q

 9 660, Elena Tourneur DS  15.25

 10 538, Fastenaekens Charlotte ACLE  15.66

 11 651, DENDIEVEL MARIE OSGA  15.71

Épreuve  79 100 m MAS G

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 6303, LIBERATI Franco DS  12.96q

 2 6196, Fontaine Pascal USTA  13.16q

 3 6798, BORGNIET FREDERIC OSGA  13.53q

 4 6741, Bertrand Geoffroy FLEU  13.79q

 5 7009, BOUCHEZ  Marc ACBB  13.81q

 6 6664, JEANMOTTE DANIEL OSGA  13.87q

 7 7088, Lemonnier Thierry ACLO  16.30q

Épreuve  78 100 m SEN G
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  78 100 m SEN G

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 3056, Pierre Duquesne MOHA  11.30q

 2 2923, MABILLE FLORENT CRAC  11.49q

 3 2984, Yoann Discart MOHA  11.52q

 4 3010, Laus Joachim USTA  11.58q

 5 3221, ZAFFUTO Guillaume JSMC  11.76q

 6 3101, Fenaux Ludovic USTA  11.78q

 7 3343, SCUFLAIRE KYLIAN OSGA  12.15q

 8 3303, Jean Paul Irakiza MOHA  12.55q

 9 3114, POBLOME Olivier JSMC  12.69

 10 3159, FLEVARIS ANTHONY CRAC  12.86

 11 2933, Bougard Christophe ATH  13.13

 12 2937, Talon Gil USTA  14.84

 13 3355, Dehon Frans OSGA NT

 13 2994, Languille Florian USTA NT

--- 3034, GALAND GEOFFREY OSGA DQ

--- 2730, Mommaerts Guillian UAC DQ

--- 2925, Julien Dehon MOHA DQ

--- 2762, Blondiau Christopher FLEU DQ

Épreuve  14 100 m JUN G

Prelims

AffiliationNom Temps

 1 872, WIMLOT HADRIEN ACLO  11.44q

 2 810, Tavernier Luka USTA  11.52q

 3 809, Depret Francois USTA  11.55q

 4 638, VERFAILLIE Théo JSMC  11.63q

 5 649, DUBRULLE JOLAN OSGA  11.73q

 6 651, ANDRE ADAM DS  11.79q

 7 743, Vlassakoudis Yanick UAC  11.91q

 8 597, BAUFAYT THOMAS CRAC  12.11q

 9 674, Vandenoosche Thomas ACLE  12.32

 10 842, BUKURU MAGLOIRE CRAC  12.34

 11 921, BERDAL CLENCY OSGA  12.81

Épreuve   2 80 m haies CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1272, Cossez Perrine USTA  12.65

 2 1827, NOEL LUCIE CRAC  13.37
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve   2 80 m haies CAD F

 3 1377, STURBAUT Léa JSMC  13.39

 4 1437, Urbanczyk Tanaïs MOHA  14.41

 5 1375, DETREMMERIE Salomé JSMC  17.34

Épreuve  15 100 m haies SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3303, Landrieu Chloé ATH  16.97

 2 3661, BARTHOLOMEUS Cécilie JSMC  19.16

 3 3525, Delaunoy Camille USTA  19.34

 4 3487, FRANCOTTE ROMANE OSGA  19.73

--- 3296, DEPINOIS ELINE OSGA DQ

Épreuve 128 Triple Saut JUN F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 523, DEFOSSE MAEVA OSGA  9.69 +0.00

 2 538, Fastenaekens Charlotte ACLE  8.91 +0.40

Épreuve 127 Triple saut SCO F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 3312, Kelly Wan MOHA  10.51 +2.3

 2 3226, MBOULOU PRODIGE ANAIS CRAC  9.74 +1.5

 3 3200, ZGAJEWSKI CHARLINE ACLO  9.14 +0.5

Épreuve  57 Lancer du poids JUN G 6.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 734, André Loïc MOHA  15.00

Épreuve  58 Triple saut CAD F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 1938, Lecoutre Emma USTA  9.51 +1.2

 2 1268, Brotcorne Camille USTA  9.15 +2.1

 3 1890, Emalia Marechal MOHA  8.68 -0.5

Épreuve  16 100 m haies JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 551, ALBERT STEPHANIE CRAC  16.57
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  82 100 m haies SEN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 2021, CRESPEIGNE MAUREEN CRAC  18.38

 2 1961, Christelle Pardon MOHA  19.29

 3 2084, Lepoutere Margot USTA  19.37

Épreuve   1 100 m haies CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1320, SEYNAEVE Robin JSMC  15.36

 2 1343, DEBACKER MAXIME OSGA  18.69

 3 1399, ANDRE MATYS DS  18.73

Épreuve  17 110 m haies SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3031, CARMOY THOMAS CRAC  14.49

 2 3273, Nolan Vancauwenberghe MOHA  15.08

 3 3021, Mazebo Simon ATH  15.68

 4 3010, DEFOSSE ARNO OSGA  19.83

Épreuve  19 110 m haies SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3345, Iacolina Ugo OSGA  18.64

Épreuve 131 Lancer du disque SEN F 1.00 kg

Final

Affiliation MarqueNom

 1 2137, Soudan Lauralee MOHA  31.50

 2 1962, Bex Elise MOHA  31.24

 3 1869, VAN  AERCHOT  LAETITIA GOSP  25.67

 4 1945, Cammie Speetjens MOHA  25.38

 5 1913, Stil Perrine FLEU  20.51

Épreuve  59 Lancer du poids CAD G 4.00 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1320, SEYNAEVE Robin JSMC  11.50

 2 1681, FERRI GIOVANI OSGA  11.45

 3 1766, BOURDIAUX SAMUEL OSGA  10.55
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  59 Lancer du poids CAD G 4.00 KGS

 4 1682, Daumerie Dylan ATH  10.14

 5 1399, ANDRE MATYS DS  9.93

 6 1644, Di Stefano Luca USTA  8.74

 7 1491, Cheval Diego DS  8.48

 8 1668, Ludovic Smet MOHA  7.67

 9 1350, Delvaux Jossua ATH  7.57

Épreuve  60 Lancer du disque JUN F 1.00 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 606, Balteau Coline FLEU  17.70

Épreuve  12 100 m SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3084, ROSITANO THEO CRAC  11.42

 2 3013, DAVIES MATTHIEU OSGA  11.48

 3 3012, CARLIER ARTHUR OSGA  11.80

 4 3393, SCHRAM HUGO OSGA  12.03

 5 3032, Beuscart Martin USTA  12.17

 6 3436, Thomas Nlandu Dakwa MOHA  12.19

 7 3402, PIZZOLATO LORENZO OSGA  12.43

 8 3033, Dujardin Quentin USTA  12.44

Épreuve 132 Lancer du disque MAS F 1.00 kg

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3753, TAITA ALEXANDRA OSGA  25.89

 2 3788, CLEMENT ANNETTE CRAC  21.30

 3 4115, Grigolato Martine USTA  19.97

 4 3653, Francq Anne Marie USTA  16.55

 5 3748, Vanwerst Marie-Claude FLEU  16.36

 6 3770, Bille Sabrina USTA  14.60

 7 4129, Cambier Brigitte USTA  13.48

Épreuve  78 100 m SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3056, Pierre Duquesne MOHA  11.31

 2 2923, MABILLE FLORENT CRAC  11.44

 3 2984, Yoann Discart MOHA  11.44

 4 3010, Laus Joachim USTA  11.73
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  78 100 m SEN G

 5 3101, Fenaux Ludovic USTA  11.85

 6 3221, ZAFFUTO Guillaume JSMC  11.92

 7 3343, SCUFLAIRE KYLIAN OSGA NT

 7 3303, Jean Paul Irakiza MOHA NT

Épreuve  79 100 m MAS G

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve  14 100 m JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 872, WIMLOT HADRIEN ACLO  11.30

 2 810, Tavernier Luka USTA  11.35

 3 809, Depret Francois USTA  11.38

 4 649, DUBRULLE JOLAN OSGA  11.62

 5 743, Vlassakoudis Yanick UAC  11.67

 6 638, VERFAILLIE Théo JSMC  11.69

 7 651, ANDRE ADAM DS  11.69

 8 597, BAUFAYT THOMAS CRAC  11.81

Épreuve   9 100 m CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1272, Cossez Perrine USTA  12.88

 2 1856, CHAVEPEYER CLOE ACLO  13.23

 3 1377, STURBAUT Léa JSMC  13.39

 4 1442, OLIVIER NINA EAH  13.63

 5 1731, Daubechies Léa ATH  14.15

 6 1794, N'DOMBOU INES OSGA  14.29

 7 1410, Fauconnier Solène FLEU  14.67

 8 1732, Daubechies Victorine ATH  14.86

Épreuve  10 100 m SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3192, CHARTIER CAMILLE CRAC  13.05

 2 3298, SAMAIN SARAH OSGA  13.34

 3 3384, Bourguignon Alicia DS  13.60

 4 3655, BALAND MATHILDE OSGA  13.72

 5 3454, Debisschop Pauline ATH  13.98
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  10 100 m SCO F

 6 3276, Daubresse Marion UAC  14.13

 7 3303, Landrieu Chloé ATH  14.26

Épreuve  61 Saut en longueur SCO G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 3013, DAVIES MATTHIEU OSGA  6.61 +0.6

 2 3012, CARLIER ARTHUR OSGA  6.28 +0.6

 3 2918, ZGAJEWSKI MEDERIC ACLO  5.93 +1.1

 4 3121, Tack Pierre UAC  5.34 +1.00

 5 2916, ZGAJEWSKI CORENTIN ACLO  5.29 +1.1

Épreuve  80 100 m SEN F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve  13 100 m JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 641, DEGAND Mathilde JSMC  12.90

 2 656, Maylee cooper MOHA  12.96

 3 688, Emma Urbain MOHA  13.22

 4 636, Chloé Dufour MOHA  13.35

 5 MBIYE KABAMBA Julie JSMC  13.76

 6 606, Balteau Coline FLEU  14.18

 7 633, Celine Loiselet DS  14.18

 8 565, Gobert Chloe UAC  14.35

Épreuve  81 100 m MAS F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve  11 100 m CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1577, Collignon Louis MOHA  12.25

 2 1594, DUFRASNE VIVIAN OSGA  12.35

 3 1347, Lequeux Bryan ATH  12.50

 4 1654, De kemmeter Benjamin MOHA  12.80

 5 1848, Shelly Francis MOHA  13.07
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  11 100 m CAD G

 6 1507, COTTON SIMON ACLO  13.24

 7 1624, Dekegel Augustin ATH  13.31

 8 1679, MOULIN ANTHONY OSGA  13.37

Épreuve  22 800 m JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 539, LEGAT Tamlyn DS  2:40.34

 2 605, Legrand Carolyne FLEU  2:42.39

Épreuve  23 800 m CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1339, Fockedey Adrien FLEU  2:23.57

 2 1792, PAPE Matéo JSMC  2:24.50

 3 1520, FRANZESE Ilario DS  2:24.72

 4 1246, Mathurin Aurian UAC  2:25.24

 5 1218, Kraeye Tom USTA  2:32.74

Épreuve  24 800 m SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3355, PATINET CYRIL CRAC  2:07.19

 2 2932, Mathurin Ronan UAC  2:09.09

 3 3288, Antoine Lechat MOHA  2:09.80

 4 3094, Jérémy Cornant MOHA  2:10.50

 5 3246, Vandiest Jonas UAC  2:17.70

Épreuve  88 800 m MAS G

Final

AffiliationNom Temps

 1 6276, Collin Didier UAC  2:10.08

 2 6308, SARNELLI Raphaël DS  2:13.78

 3 6181, Gobert Benoit UAC  2:16.32

 4 6193, MANDELIER ERIC CRAC  2:21.93

 5 6545, Dutrifoy Jean Baptiste UAC  2:22.47

 6 6184, Mathurin Bertrand UAC  2:27.60

Épreuve  25 800 m JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 648, Dalebroux Thomas FLEU  2:04.51
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  25 800 m JUN G

 2 744, KRAKKMAN THEO CRAC  2:05.48

 3 765, Albertuccio Alix FLEU  2:10.05

 4 907, POUVEL   Anthony ACBB  2:15.27

 5 666, BERNON Bastien JSMC  2:25.75

Épreuve  85 800 m SEN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1916, DI BERARDO Lorena DS  2:50.33

Épreuve  86 800 m MAS F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3535, PATER JOCELYNE ACLO  3:05.83

Épreuve  87 800 m SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 2694, Van Cauwenberghe Dylan DS  2:04.75

 2 2784, SCARNIET FRANCOIS ACLO  2:05.23

 3 2634, Eon Benjamin USTA  2:06.95

 4 2716, BAZIN MIKE CRAC  2:07.52

 5 2769, FEVRIER THOMAS CRAC  2:07.71

 6 3006, Debouck Benjamin UAC  2:11.00

 7 2731, Guillaume Pierre UAC  2:11.94

 8 2685, SOUDANT NICOLAS OSGA  2:15.38

Épreuve  21 800 m SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3537, Tamara Rombaux MOHA  2:46.79

 2 3335, Decourty Elodie DS  2:51.25

 3 3347, Herquin Aurélie FLEU  3:01.54

Épreuve  20 800 m CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1822, TEMMERMAN COLINE EAH  2:33.60

 2 1379, Collin Amelie UAC  2:34.35

 3 1780, Typhaine Vandenabeele MOHA  2:36.40

 4 1569, Doison Lucile DS  2:44.22

 5 1421, DEMOUTIEZ Emilie DS  2:50.78
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  20 800 m CAD F

 6 1459, PAVONE Maëna DS  3:04.84

Épreuve  62 Lancer du disque CAD F 1.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1416, DENDAL CLOTHILDE OSGA  27.98

 2 1842, Soudan Ilona MOHA  26.86

 3 1934, Hadjit Camilia OSGA  20.42

 4 1375, DETREMMERIE Salomé JSMC  16.76

 5 1271, Franc Wendy USTA  16.60

 6 2039, Laznicka Cameron USTA  14.32

Épreuve 133 Lancer du disque SCO F 1.00 kg

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3192, CHARTIER CAMILLE CRAC  27.32

 2 3655, BALAND MATHILDE OSGA  21.17

 3 3525, Delaunoy Camille USTA  20.08

 4 3646, DESMAREZ CLEMENCE OSGA  18.55

 5 3475, DUMONT Mathilde JSMC  12.96

 6 3586, Iwens Kelly ACLE  8.94

Épreuve 141 Saut en hauteur MAS F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 4205, PRIGNON VALERIE ACLO  1.30

 2 3870, Misonne Marie-Christine ACLE  1.15

Épreuve 140 Saut en hauteur SEN F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 2084, Lepoutere Margot USTA  1.63

 2 2256, Captieux Coralie USTA  1.51

 3 1948, Theys Chloé FLEU  1.33

 4 2024, Lardinois Mélanie FLEU  1.10

Épreuve 143 Saut à la perche JUN G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 653, Jean-Baptiste Nutte DS  4.00

 2 9903, Sprimont Kévin FRA  3.40
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve 142 Saut à la perche SCO G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3019, Matthias Nutte DS  3.80

 2 3312, Masala Flavio MOHA  3.20

 3 2910, Lejeune Dorian USTA  3.10

 4 3014, LOMMEL MARTIN OSGA  2.80

 5 3010, DEFOSSE ARNO OSGA  2.20

--- 3410, Drossart Pierrot USTA NH

Épreuve 134 Saut en longueur SEN G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 3345, Iacolina Ugo OSGA  5.70 +2.10

 2 3303, Jean Paul Irakiza MOHA  5.68 +0.80

 3 3343, SCUFLAIRE KYLIAN OSGA  5.12 -.060

Épreuve 135 Saut en longueur MAS G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 6488, Querton Michaël ACLE  5.10 +1.70

 2 6803, GAMBONE   TONI GOSP  3.93 +0.00

 3 6130, GONET  MICHEL GOSP  3.32 +0.60

 3 6123, PILLEZ JEAN PIERRE CRAC  3.32 +1.00

Épreuve 139 Saut en hauteur JUN F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 523, DEFOSSE MAEVA OSGA  1.39

 2 538, Fastenaekens Charlotte ACLE  1.33

Épreuve 138 Saut en hauteur SCO F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3296, DEPINOIS ELINE OSGA  1.60

 2 3551, Collin Victoria MOHA  1.45

 3 3438, DETREMMERIE Jade JSMC  1.39

 4 3661, BARTHOLOMEUS Cécilie JSMC  1.33

 5 3488, Urban Camille MOHA  1.25

 6 3592, MILLECAMPS Marie JSMC  1.20

Épreuve  65 Saut en hauteur CAD F
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  65 Saut en hauteur CAD F

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1437, Urbanczyk Tanaïs MOHA  1.48

 2 1827, NOEL LUCIE CRAC  1.39

 2 1481, Poot Elise USTA  1.39

 4 1773, Haddouche Sarah USTA  1.30

 5 2047, TIDRICK LAURA OSGA  1.15

Épreuve  66 Saut à la perche CAD G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1288, Hugo Barthélémy MOHA  2.80

 2 1433, Claes Melvyn USTA  2.30

 3 1227, ZGAJEWSKI EMILIEN ACLO  2.30

 4 1655, Antoine Coupez MOHA  2.00

 5 1343, DEBACKER MAXIME OSGA  1.90

Épreuve 145 Saut à la perche MAS G

Final

Affiliation MarqueNom

 1 6130, GONET  MICHEL GOSP  1.80

Épreuve  63 Saut en longueur JUN G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 639, BRAEM Mathieu JSMC  5.81 +0.80

 2 831, PIRE DORIAN GOSP  5.66 -0.80

 3 651, ANDRE ADAM DS  5.53 +1.60

 4 674, Vandenoosche Thomas ACLE  5.52 +2.40

 5 737, Marquebreucq Ticky ACLE  5.09 -1.20

Épreuve  90 400 m MAS F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1953, Carbonelle Pauline USTA  1:04.87

Épreuve  89 400 m SEN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 2074, Hélène Beugnies MOHA  1:01.61

 2 2117, Jeanne Duquesne MOHA  1:02.48
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27/04/2016

Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  89 400 m SEN F

 3 2014, Périnne Hallet MOHA  1:06.90

Épreuve  92 400 m MAS G

Final

AffiliationNom Temps

 1 6528, Modica Salvatore UAC  59.30

 2 6325, Fabrice Solagna MOHA  59.46

 3 6488, Querton Michaël ACLE  1:01.35

 4 6131, BERTRAND MICHEL GOSP  1:10.86

Épreuve  91 400 m SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 2928, LANNOY-BRENNET Julien JSMC  49.93

 2 2855, Jonathan Vreux MOHA  51.71

 3 3133, Hugues Taton MOHA  51.73

 4 2916, Dorian Andre MOHA  51.76

 5 3010, Laus Joachim USTA  51.89

 6 3057, Jean Philippe Duquesne MOHA  52.17

 7 3248, Clotaire Pauwels MOHA  53.50

 8 2684, QUEVIT ALEXANDRE OSGA  56.13

Épreuve  31 400 m JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 851, BACQ THIBAULT ACLO  52.21

 2 667, POBLOME Romain JSMC  52.65

 3 870, Aurelien Dehoux MOHA  54.46

 4 650, ALEXANDRE CYRIL OSGA  59.72

Épreuve  30 400 m SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3021, Mazebo Simon ATH  52.37

 2 3121, Tack Pierre UAC  54.22

 3 3005, De Belder Bastien FLEU  54.95

 4 3256, Dierge Martin FLEU  55.43

 5 3123, Fontaine Thomas ACLE  55.71

 6 3190, Malice Sacha ATH  56.06

 7 3009, MEDICI NANDO OSGA  57.59

 8 3174, Degand Théo ATH  1:01.41
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve 137 Lancer du javelot MAS G 800 grs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 7056, Bacard Georges USTA  33.75

 2 6222, Cédric Deloor MOHA  30.42

 3 7088, LEMONNIER THIERRY ACLO  25.29

 4 6123, PILLEZ JEAN PIERRE CRAC  22.05

Épreuve 136 Lancer du javelot SEN G 800 grs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3031, Housmans Alexandre MOHA  43.55

 2 3354, Delcampe Cédric ACLE  32.52

 3 3221, ZAFFUTO Guillaume JSMC  29.67

 4 2685, SOUDANT NICOLAS OSGA  29.55

 5 2632, DELTENRE THOMAS CRAC  29.45

 6 3006, Debouck Benjamin UAC  27.75

Épreuve  64 Lancer du javelot JUN G 700 grs

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 765, Albertuccio Alix FLEU  36.28 NWI

Épreuve  27 400 m SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3260, RICOUR OPHELIE EAH  59.61

 2 3201, VAN DEN ABEELE LAURE ACLO  1:01.99

 3 3384, Bourguignon Alicia DS  1:03.67

 4 3297, TREVISAN MATHILDE OSGA  1:08.62

Épreuve  26 400 m CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1417, SCHOEMAKER LIEFDE OSGA  58.62

 2 1415, BRUNO FIONA OSGA  1:02.75

 3 1779, Cyrielle Vandenabeele MOHA  1:05.18

 4 1956, Daffe Emma MOHA  1:06.08

 5 1411, Fauconnier Albane FLEU  1:16.21

 6 1689, Faustine Viart MOHA  1:18.76

 7 1568, BRAM Morgane DS  1:21.52

Épreuve  29 400 m CAD G
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  29 400 m CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1217, DEHOUT FLORAN CRAC  53.87

 2 1339, Fockedey Adrien FLEU  1:00.43

 3 1387, DELHONTE Mathéo JSMC  1:00.50

 4 1369, Ethan Loyens MOHA  1:01.22

 5 1318, THARIN benjamin JSMC  1:03.21

 6 1718, Vermeulen Elliot MOHA  1:04.20

Épreuve  28 400 m JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 606, Balteau Coline FLEU  1:11.17

Épreuve 152 Saut en longueur MAS F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 3535, PATER JOCELYNE ACLO  3.46 +0.00

 2 4205, PRIGNON VALERIE ACLO  3.37 +0.80

 3 3870, Misonne Marie-Christine ACLE  2.81 -0.10

Épreuve 151 Saut en longueur SEN F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 1961, Christelle Pardon MOHA  4.37 +0.3

 2 1948, Theys Chloé FLEU  4.20 +0.7

 3 2024, Lardinois Mélanie FLEU  3.43 +3.00

Épreuve 150 Saut en longueur JUN F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 656, Maylee cooper MOHA  5.41 +2.00

 2 641, DEGAND Mathilde JSMC  5.11 +1.50

 3 670, Dehon Giséle FLEU  4.84 +0.70

 4 651, DENDIEVEL MARIE OSGA  4.69 +1.1

 5 MBIYE KABAMBA Julie JSMC  3.81 +0.60

 6 660, Elena Tourneur DS  3.72 +4.50

Épreuve  95 3000 m MAS F

Final

AffiliationNom Temps
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  95 3000 m MAS F

 1 3663, PARISIS MARIE-CHRISTINE ACLO  12:49.03

 2 3779, PROVENZANO SYLVIA ACLO  13:20.02

 3 3802, Verhaeghe Virginie ATH  14:06.61

 4 3691, Dereymacker Muriel UAC  14:23.08

Épreuve  94 3000 m SEN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1996, SAUSSEZ AMELIE ACLO  10:40.15

Épreuve  67 Saut en longueur SCO F

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 3639, Brouckaert Claire DS  4.54 +1.70

 2 3200, ZGAJEWSKI CHARLINE ACLO  4.52 +1.40

 3 3226, MBOULOU PRODIGE ANAIS CRAC  4.43 +0.50

 4 3483, Piengeon Violaine FLEU  4.22 +0.50

 5 3677, SALU OLIVIA GOSP  4.11 +2.20

 6 3347, Herquin Aurélie FLEU  3.21 +0.70

Épreuve  97 3000 m SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 2692, Doison Grégoire DS  8:49.60

 2 2611, Ruscart Benoit USTA  8:58.10

 3 3295, MONFILS THOMAS CRAC  9:23.65

 4 2739, BOURDJI Sabri DS  9:30.32

 5 2693, DI BERARDO Sandro DS  9:33.98

 6 2690, Guelton Gaetan DS  9:35.02

 7 3072, Yoann Olivier MOHA  9:42.16

 8 3235, LELONG RAPHAEL OSGA  9:44.56

 9 2833, Danvain Maxence DS  10:17.37

 10 2717, Murez Anthony USTA  10:19.12

--- 3257, Loïc Lété MOHA DNF

Épreuve  98 3000 m MAS G

Final

AffiliationNom Temps

 1 7136, Lelangue Daniel MOHA  9:42.66

 2 6278, Dutrifoy Alexandre UAC  9:44.00

 3 6485, Coniglio Lorenzo UAC  9:44.71

 4 6329, MADONIA BRUNO ACLO  10:09.92
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  98 3000 m MAS G

 5 6658, EL KADERI AHMED CRAC  10:21.04

 6 6194, WOZNY ERIC CRAC  10:30.09

 7 6385, Lumen Emmanuel ATH  11:00.04

 8 7010, NKUBA INNOCENT CRAC  14:17.27

Épreuve  96 3000 m  JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 616, Murez Joachim USTA  9:27.31

 2 652, Megret Thomas DS  9:52.56

 3 767, Delplace Tom FLEU  9:52.92

 4 669, WISEUR    Gilles ACBB  10:35.20

Épreuve  33 3000 m SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3017, Lombardo Luca DS  9:41.39

 2 3202, BRUYERE PIERRE-EMMANUEL ACLO  9:59.60

 3 3487, NAJI   Ocema ACBB  10:50.99

Épreuve  68 Lancer du poids SCO G 5.00 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3019, Nutte Mattias DS  11.85

 2 3359, VANGERMEERSCH ANTOINE CRAC  11.33

 3 3251, NAVARRA BAPTISTE ACLO  10.65

 4 2916, ZGAJEWSKI CORENTIN ACLO  9.98

Épreuve  32 3000 m SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3304, Deleernyder Alisson ATH  12:05.91

Épreuve 149 Lancer du javelot MAS F 500 grs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 4205, PRIGNON VALERIE ACLO  21.23

 2 3653, Francq Anne Marie USTA  14.93

 3 4115, Grigolato Martine USTA  12.23

 4 3770, Bille Sabrina USTA  11.13

 5 3535, PATER JOCELYNE ACLO  9.52
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  69 Lancer du javelot CAD F 500 grs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1442, OLIVIER NINA EAH  30.81

 2 1418, NEIRYNCK KATHLEEN OSGA  30.09

 3 1268, Brotcorne Camille USTA  27.47

 4 1272, Cossez Perrine USTA  25.69

 5 1481, Poot Elise USTA  23.86

 6 1842, Soudan Ilona MOHA  20.58

 7 1871, Kairet Alessia FLEU  8.59

Épreuve 148 Lancer du javelot SEN F 500 grs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 2317, Soudan Lauralee MOHA  21.54

 2 1962, Bex Elise MOHA  18.76

 3 1945, Cammie Speetjens MOHA  18.31

 4 1869, VAN  AERCHOT  LAETITIA GOSP  18.09

Épreuve 147 Lancer du javelot JUN F 500 grs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 495, Céline Domaniecki MOHA  26.35

 2 523, DEFOSSE MAEVA OSGA  23.49

 3 605, Legrand Carolyne FLEU  19.00

Épreuve  39 200 m JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 639, BRAEM Mathieu JSMC  22.90

 2 810, Tavernier Luka USTA  23.03

 3 809, Depret Francois USTA  23.43

 4 872, WIMLOT HADRIEN ACLO  23.58

 5 649, DUBRULLE JOLAN OSGA  23.75

 6 851, BACQ THIBAULT ACLO  24.24

 7 781, Haddouche Soufian USTA  24.30

 8 651, ANDRE ADAM DS  24.37

 9 743, Vlassakoudis Yanick UAC  24.50

 10 597, BAUFAYT THOMAS CRAC  24.51

 11 849, AROMATARIO GIANNI CRAC  24.92

 12 870, Aurelien Dehoux MOHA  25.26

 13 842, BUKURU MAGLOIRE CRAC  25.94
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Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  39 200 m JUN G

 14 674, Vandenoosche Thomas ACLE  26.35

 15 921, BERDAL CLENCY OSGA  26.43

Épreuve  38 200 m SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3084, ROSITANO THEO CRAC  22.90

 2 3013, DAVIES MATTHIEU OSGA  23.64

 3 3032, Beuscart Martin USTA  24.63

 4 3273, Nolan Vancauwenberghe MOHA  24.82

 5 3005, De Belder Bastien FLEU  24.91

 6 3393, SCHRAM HUGO OSGA  25.21

 6 3196, Tasiaux Quentin UAC  25.21

 8 3033, Dujardin Quentin USTA  25.54

 9 3436, Thomas Nlandu Dakwa MOHA  25.76

 10 2967, Abderrahin Ahaouari UAC  25.83

 11 3034, Dujardin Louis USTA  26.03

 12 3402, PIZZOLATO LORENZO OSGA  26.20

 13 2916, ZGAJEWSKI CORENTIN ACLO  26.26

 14 3486, Hauters Nathan OSGA  27.44

 15 3373, Defrene Baptiste ATH  28.05

 16 3072, Rayan Lenoir MOHA  29.37

Épreuve  34 200 m CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1417, SCHOEMAKER LIEFDE OSGA  26.70

 2 1856, CHAVEPEYER CLOE ACLO  28.36

 3 1794, N'DOMBOU INES OSGA  29.72

 4 1731, Daubechies Léa ATH  29.90

 5 1797, KOUASSI OCEANE OSGA  30.05

 6 1416, DENDAL CLOTHILDE OSGA  30.11

 7 1410, Fauconnier Solène FLEU  31.44

 8 1998, Ceccarini Noa ATH  31.73

 9 1732, Daubechies Victorine ATH  32.12

 10 1305, Georis Justine UAC  32.91

 11 1711, CAMPUS ROMANE DS  33.22

Épreuve  35 200 m SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3192, CHARTIER CAMILLE CRAC  26.69
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  35 200 m SCO F

 2 3260, RICOUR OPHELIE EAH  26.91

 3 3298, SAMAIN SARAH OSGA  26.95

 4 3201, VAN DEN ABEELE LAURE ACLO  27.05

 5 3524, MEUGANG MEULA SIDOINE CRAC  28.72

 6 3454, Debisschop Pauline ATH  29.37

 7 3488, Urban Camille MOHA  29.51

 8 3276, Daubresse Marion UAC  29.52

 9 3191, BACHUL EWA CRAC  29.69

 10 3460, Walleran Lucie DS  30.56

 11 3313, Chloé Stephany MOHA  30.62

 12 3583, OUEDRAOGO JOSE MYLIANE CRAC  31.39

 13 3482, Perisse Romane FLEU  31.67

 14 3348, Leersnyder Justine DS  32.42

 15 3441, Caudron Clara DS  34.47

Épreuve 101 200 m SEN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1922, MAHEUX NATHALIE ACLO  26.85

 2 2051, Emy Delcroix MOHA  27.00

 3 1953, Carbonelle Pauline USTA  28.49

Épreuve 102 200 m MAS F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3952, Dhanis Christine USTA  35.77

 2 3771, Willequet Gilliane USTA  36.94

Épreuve 100 200 m MAS G

Final

AffiliationNom Temps

 1 6488, Querton Michaël ACLE  27.80

 2 6303, LIBERATI Franco DS  28.49

 3 6741, Bertrand Geoffroy FLEU  29.63

 4 6818, Lepoutre Stéphane ACLE  30.57

 5 6221, Dario Alberton MOHA  32.17

Épreuve  99 200 m SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 2984, Yoann Discart MOHA  22.81

 2 3056, Pierre Duquesne MOHA  22.85
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  99 200 m SEN G

 3 3057, Jean Philippe Duquesne MOHA  23.15

 4 3084, ROELANDT MATHIEU ACLO  23.48

 5 2923, MABILLE FLORENT CRAC  23.54

 6 2916, Dorian Andre MOHA  23.65

 7 3046, Nicolas Stempnick MOHA  23.91

 8 3010, Laus Joachim USTA  24.89

 9 2762, Blondiau Christopher FLEU  25.28

 10 3034, GALAND GEOFFREY OSGA  25.91

 11 3114, POBLOME Olivier JSMC  25.99

 12 3159, FLEVARIS ANTHONY CRAC  26.44

 13 2937, Talon Gil USTA  30.53

Épreuve  36 200 m JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 636, Chloé Dufour MOHA  27.21

 2 688, Emma Urbain MOHA  27.41

 3 565, Gobert Chloe UAC  29.78

 4 651, DENDIEVEL MARIE OSGA  30.93

 5 496, Pauline Journe MOHA  32.08

Épreuve  37 200 m CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1217, DEHOUT FLORAN CRAC  24.13

 2 1577, Collignon Louis MOHA  25.04

 3 1594, DUFRASNE VIVIAN OSGA  25.34

 4 1347, Lequeux Bryan ATH  25.50

 5 1320, SEYNAEVE Robin JSMC  25.88

 6 1792, PAPE Matéo JSMC  26.58

 7 1654, De kemmeter Benjamin MOHA  26.62

 8 1849, Esdras Muvulunga MOHA  26.84

 9 1507, COTTON SIMON ACLO  27.12

 9 1848, Shelly Francis MOHA  27.12

 11 1637, CARDARELLI GABRIEL CRAC  27.30

 12 1399, ANDRE MATYS DS  27.40

 13 1705, LEROY AURELIEN OSGA  27.51

 14 1406, BACHUL STEFAN CRAC  28.03

 15 1826, clavie thomas FLEU  28.92

 16 1398, Viaene Louis ACLE  29.17

 17 1397, Ryjoukhine Maxime UAC  29.58

 18 1842, WATTIER JESS DS  30.12
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  37 200 m CAD G

 19 1655, Antoine Coupez MOHA  30.56

 20 1704, Kuntz Romain FLEU  30.59

 21 1564, Lepoutre Louis ACLE  30.96

Épreuve  70 Lancer du disque SCO G 1.50 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 3251, NAVARRA BAPTISTE ACLO  35.58

 2 2910, Lejeune Dorian USTA  31.17

 3 3019, Matthias Nutte DS  30.36

 4 3359, VANGERMEERSCH ANTOINE CRAC  29.21

 5 3358, VANGERMEERSCH FLORIAN CRAC  24.06

 6 3014, LOMMEL MARTIN OSGA  19.44

 7 3072, Rayan Lenoir MOHA  17.26

Épreuve 154 Lancer du poids MAS F 4.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 4115, Grigolato Martine USTA  7.03

 2 3653, Francq Anne Marie USTA  6.43

 3 3952, Dhanis Christine USTA  5.42

 4 4129, Cambier Brigitte USTA  5.19

Épreuve 153 Lancer du poids SEN F 4.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 2137, Soudan Lauralee MOHA  9.69

 2 1913, Stil Perrine FLEU  8.19

 3 1962, Bex Elise MOHA  8.14

 4 1945, Cammie Speetjens MOHA  7.10

Épreuve  72 Triple saut CAD G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 1360, Dubois Tristan USTA  11.73 +1.10

Épreuve 158 Triple saut MAS G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 6803, GAMBONE   TONI GOSP  8.55 +2.00

 2 6130, GONET  MICHEL GOSP  7.36 +3.70
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Résultats

Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve 157 Triple saut SEN G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 3343, SCUFLAIRE KYLIAN OSGA  10.96 +1.60

Épreuve 155 Triple saut SCO G

Final

Affiliation VentMarqueNom

 1 2918, ZGAJEWSKI MEDERIC ACLO  11.67 +2.40

 2 3410, Drossart Pierrot USTA  10.88 +1.10

Épreuve  71 Lancer du poids JUN F 4.00 KGS

Final

Affiliation MarqueNom

 1 670, Dehon Giséle FLEU  9.24

 2 495, Céline Domaniecki MOHA  7.62

 3 605, Legrand Carolyne FLEU  7.31

 4 547, Blondiau Estelle FLEU  6.85

Épreuve 106 1500 m MAS G

Final

AffiliationNom Temps

 1 6335, Blanchart Samuel DS  4:29.80

 2 7014, Briffeuil Olivier MOHA  4:34.07

 3 6516, Houdart Pierre ACLO  4:48.35

 4 6307, Medici Philippe DS  4:50.23

 5 6325, Fabrice Solagna MOHA  5:18.95

Épreuve  45 1500 m JUN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 766, Debroux Romain FLEU  4:29.89

 2 737, Marquebreucq Ticky ACLE  5:01.17

Épreuve 105 1500 m SEN G

Final

AffiliationNom Temps

 1 2691, DE COCK Damien DS  4:18.07

 2 2999, MICHEL MAXIME ACLO  4:18.12

 3 2763, Guido Gianni FLEU  4:22.66

 4 2685, SOUDANT NICOLAS OSGA  4:42.20

 5 2837, Sébastien Vaillant MOHA  5:13.44
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Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve 103 1500 m SEN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1963, VAN DEN ABEELE ELODIE ACLO  5:00.18

 2 1996, SAUSSEZ AMELIE ACLO  5:02.46

 3 2094, STELLIAN Tatiana JSMC  5:16.67

 4 1926, HENIN VIRGINIE CRAC  5:26.54

 5 2026, FINCK ELISE CRAC  5:28.41

 6 1919, Noullet Annelise USTA  5:45.49

 7 2096, Vigliucci Laetitia FLEU  6:17.87

Épreuve 104 1500 m MAS F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3997, VANSTEENE DAISY ACLO  5:35.17

 2 3748, Vanwerst Marie-Claude FLEU  6:38.14

 3 4040, Moulin Carole ATH  6:57.56

Épreuve  41 1500 m SCO F

Final

AffiliationNom Temps

 1 3401, Clémence Jadot MOHA  5:19.62

 2 3193, OUBOUSKOUR OUMAIMA CRAC  5:23.95

 3 3300, VINCENT GWENAELLE OSGA  6:06.47

 4 3311, Fanny Mercier MOHA  6:41.28

Épreuve  40 1500 m CAD F

Final

AffiliationNom Temps

 1 1277, WEBER OPHELIE GOSP  5:18.89

 2 1340, Emma Dubie MOHA  5:23.74

 3 1432, RASSENEUR   Camille ACBB  5:24.10

 4 1627, Cleppe Roxane UAC  5:40.58

 5 1869, Sinty Maya FLEU  5:55.92

 6 1424, Lecomte Julie ATH  5:57.61

Épreuve  42 1500 m JUN F

Final

AffiliationNom Temps

 1 558, Elise Vanderelst MOHA  4:41.94

 2 550, FEVRIER PAULINE CRAC  5:35.87

Épreuve  44 1500 m SCO G
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Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve  44 1500 m SCO G

Final

AffiliationNom Temps

 1 3289, Noah Hocquet MOHA  4:30.34

 2 3123, Fontaine Thomas ACLE  4:42.04

 3 3039, Lucas Godart MOHA  4:53.80

 4 2917, MICHEL JUSTIN ACLO  5:04.59

 5 3279, VANEXE LUCAS EAH  5:15.15

 6 3281, Russo Filippe UAC  5:20.17

Épreuve  43 1500 m CAD G

Final

AffiliationNom Temps

 1 1370, Mathias Plumat MOHA  4:29.55

 2 1283, Depestele Théo MOHA  4:48.39

 3 1588, DEWAELLE Alexis JSMC  4:52.89

 4 1667, Valentin Herman MOHA  4:54.06

 5 1385, LEQUEUE  Thomas ACBB  4:55.96

 6 1341, MARISCAL ROMAIN OSGA  5:02.51

 7 1368, Loïc Quintart MOHA  5:08.20

Épreuve  73 Lancer du disque CAD G  1.00 kgs

Final

Affiliation MarqueNom

 1 1681, FERRI GIOVANI OSGA  36.99

 2 1669, NAVARRA VICTOR ACLO  33.30

 3 1766, BOURDIAUX SAMUEL OSGA  30.58

 4 1433, Claes Melvyn USTA  25.47

 5 1734, Atev  Issoui DS  24.19

 6 1679, MOULIN ANTHONY OSGA  23.35

 7 1342, THIRY LILLIAN OSGA  22.32

 8 1387, DELHONTE Mathéo JSMC  22.30

 9 1668, Ludovic Smet MOHA  20.98

 10 1586, MARIAUL Thomas JSMC  17.69

 11 1644, Di Stefano Luca USTA  16.34

Épreuve 107 relai SCO F 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

 1 CRAC - CRAC1 CRAC  56.10

Épreuve 108 relai JUN F 4x100 m
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Championnat du Hainaut de cadets à masters

MOHA - OBOURG

 4/23/2016

Épreuve 108 relai JUN F 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve  47 relai CAD G 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

--- MOHA - MOHA1 MOHA DQ

Épreuve  46 relai CAD F 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

 1 MOHA - MOHA1 MOHA  53.49

 2 OSGA - Osga1 OSGA  53.65

 3 USTA - USTA1 USTA  54.10

 4 FLEU - Fleurus 1 FLEU  57.85

Épreuve 109 relai SEN F 4x100m

Final

AffiliationNom Temps

 1 FLEU - FLEURUS3 FLEU  1:00.90

Épreuve 113 relai SEN G 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

 1 MOHA - MOHA2 MOHA  44.08

Épreuve 114 relai MAS G 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve 112 relai JUN G 4x100 m

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

Épreuve 110 relai MAS F 4x100m

Final

AffiliationNom Temps

Série 1
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Épreuve 111 relai SCO G 4x100m

Final

AffiliationNom Temps

Série 1
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